
Gmina Przedbórz 

Ul. Mostowa 29 

97-570 Przedbórz 

Przedbórz, dnia 10.01.2025 r. 

Znak sprawy: IRŚ.271.1.17.2024 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 

pn.: „Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Góry Mokre”. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

I. Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320) zwanej dalej „ustawą 

Pzp” informuje, że w przedmiotowym postępowaniu oferta  „Kaźmierczak” Przedsiębiorstwo 

Robót Instalacyjno – Inżynieryjnych Zbigniew Kaźmierczak Kosów ul. Główna 92, 97-310 

Moszczenica została  wybrana  jako  oferta najkorzystniejsza.  

Wykaz złożonych ofert wraz z uzyskaną punktacją: 

Nr 

Oferty 

 

 

Firma oraz adres Wykonawcy 

 

Cena brutto PLN 

Punkty za 

kryterium cena (C) 

 

1. 
GF-PRZEWIERTY Sp. z o.o. Sp. k. 

Albertów 2A, 42-165 Lipie  

 

196 800,00 zł 
- 

2. 
BADARO Spółka z o.o. 

97-400 Bełchatów ul. Przemysłowa 13 
282 800,00 zł - 

3. 
Wodociągi Wiejskie Sp. z o.o. 

ul. Akademicka 18, 18-402 Łomża 

 

299 899,83 zł 
- 

4. 

Usługi Hydrauliczne Krzysztof Miszta 

Skrajnica, ul. Gwiezdna 29,  

42-256 Olsztyn 

239 837,36 zł 61,03 

5. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno 

Usługowo Handlowe „EKOINŻBUD” 

Łukasz Stępień ul. Piotrkowska 19,  

97-371 Wola Krzysztoporska  

184 769,06 zł - 

6. 

Firma Edan Jadwiga Piech 

ul. Mielczarskiego 26 

97- 400 Bełchatów 

198 675,07 zł - 



7. 

Sieci Wodne i Kanalizacyjne Bujak Sp. 

z o. o. Stanowiska 24,  

29-120 Kluczewsko 

172 200,00 zł 85,00 

8. 
PPHU „ROB-BUD” BOŻENA GRYGA 

 Nowa Wieś 29, 98-275 Brzeźnio 
328 594,50 zł 45,54 

9. 
"MDM - BUD" Dawid Juśkiewicz 

ul. Rzeczna 2, 98-260 Burzenin 
387 175,71 zł - 

10. 

U.K.Ł. SKORUPA Monika Odulińska-

Skorupa Dąbrowno 24,  

42-320 Niegowa 

146 370,00 zł - 

11. 

„Kaźmierczak” Przedsiębiorstwo 

Robót Instalacyjno – Inżynieryjnych 

Zbigniew Kaźmierczak 

Kosów ul. Główna 92,  

97-310 Moszczenica 

146 370,00 zł 100,00 

12. 

P.R.I. INŻ-BUD Łukasz Węgliński 

ul. Świętokrzyska 104 Grzymałków, 

26-080 Mniów 

219 499,99 zł 66,68 

 

 

Burmistrz Miasta Przedborza 

Agata Wiśniewska-Pawelak 

Niniejsza informacja została zamieszczona na: 

1. stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/pn/przedborz , 

2. a/a.        

 
 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/przedborz

